CÔNG TY CỔ PHẦN	                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               CHỨNG KHOÁN IB			                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 77 /2015/IBSC-CV                                  Hà Nội, ngày 24 tháng 03 năm 2015
                V/v: Công bố thông tin
               Báo cáo thường niên 2014

         Kính gửi:  	-    Uỷ ban chứng khoán Nhà nước
· Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
· Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh
· Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN IB
Mã chứng khoán: VIX
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 8, số 52 phố Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, TP.Hà Nội.
Điện thoại: (04)44568888          Fax: (04) 39785379
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Dư Văn Toàn
Điện thoại: 0945 910 966.  Email: info@ibx.vn
Loại thông tin công bố:
 (
X
)	24 giờ            72 giờ          bất thường           theo yêu cầu               định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần chứng khoán IB xin công bố thông tin về: Báo cáo thường niên năm 2014.

Thông tin chi tiết bao gồm: Báo cáo thường niên năm 2014, Báo cáo tài chính năm 2014.Ý kiến của kiểm  toán viên về  BCTC 2014 được kiểm toán, đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần chứng khoán IB vào ngày 24/03/2015, theo đường dẫn sau:

https://ibx.vn/home/Tin-tuc/Chuyen-muc,Quan-he-co-dong-2,Cong-bo-thong-tin/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu IBSC

	Người được uỷ quyền công bố thông tin

DƯ VĂN TOÀN